Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 107

юридический адрес: 6200017, г. Екатеринбург,  ул. Краснофлотцев 28А,

ИНН/КПП 6663059842/668601001

ПРИКАЗ

«15» 09.2021 г.           № 32/6-О

О назначении руководителя опорного центра

по комплексному сопровождению обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья

в МБОУ СОШ №107

С  целью  исполнения распоряжения от 13.09.2021 г. №1693/46/36  о

создании опорных центров по комплексному сопровождению обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья (включая детей-инвалидов)

города Екатеринбурга

Приказываю:

1. Назначить руководителем опорного центра по комплексному

сопровождению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

педагога-психолога Уфимцеву В.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.